
INFORMACJA O  DZIAŁALNOŚCI  OŚRODKA  KULTURY  I  REKREACJI W STRYKOWIE 

W 2025 r. 

 

Działalność Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie koncentruje się przede wszystkim na 

różnorodnej ofercie zajęć pozaszkolnych adresowanych do dzieci i młodzieży. Proponowane formy 

aktywności tworzą szeroki wachlarz możliwości, odpowiadający na zainteresowania oraz pasje 

młodych ludzi. W ofercie Ośrodka znajdują się m.in. zajęcia taneczne, artystyczne i muzyczne, 

teatralne, a także szachowe czy modelarskie. Pomimo ograniczonych warunków lokalowych, instytucja 

dokłada wszelkich starań, aby każdy uczestnik mógł znaleźć przestrzeń do rozwoju zgodną ze swoimi 

potrzebami i predyspozycjami. Udział w zajęciach sprzyja nie tylko rozwijaniu talentów i zdobywaniu 

nowych umiejętności, lecz także umożliwia dzieciom nawiązywanie relacji z rówieśnikami. Wspólna 

aktywność wpływa pozytywnie na kształtowanie kompetencji społecznych, takich jak komunikacja i 

umiejętność pracy zespołowej, które mają istotne znaczenie w codziennym ich funkcjonowaniu. 

Od stycznia 2025 roku, rozpoczęły się regularne zajęcia plastyczne dla dzieci, kreatywne dla 

osób dorosłych „Robótki na Peronie”, muzyczno-instrumentalne, szachowe w lokalu poczekalni na 

Stacji Kultura na PKP w Strykowie, przy ul. Batorego 6.  Warsztaty plastyczne dla dzieci prowadzone 

były dla 4 grup w przedziale wiekowym 8-14 lat, dwa razy w tygodniu – wtorki (2 grupy) i środy (2 

grupy) - w godzinach popołudniowych. Tygodniowo uczestniczyło w nich ok. 60 dzieci. Zajęcia 

prowadzili  instruktorzy na umowę zlecenie. Zajęcia dla dorosłych prowadzone były 1  raz w miesiącu 

dla grupy ok. 15-20 osób w wieku ok. 70 lat. 

Zajęcia muzyczne odbywały się po 2 razy w tygodniu w trybie indywidualnym lub w liczbie 2-3 

osób z instruktorem – uczestniczyło w nich ok. 24 dzieci tygodniowo. Zajęcia szachowe dla dzieci i 

młodzieży odbywały się w piątki z grupą ok. 25 osób. Dodatkowo od października stworzono nową 

grupę szachową dla dorosłych – zajęcia raz w tygodniu.  

 

Warsztaty plastyczne  

W tym roku wykorzystano również wcześniej zakupione materiały i narzędzia plastyczne,  a 

zakupione zostały następujące materiały: farby akrylowe, torby lniane do malowania, brokaty, bloki 

akwarelowe i rysunkowe, plastelina, folie do złocenia oraz folie aluminiowe, gips, opaske gipsową 

kredki wodne, cienkopisy, tusze, formy drewniane, farby i narzędzia i materiały do grafiki. Prace 

plastyczne były wykonywane indywidualnie oraz grupowo, zwracano uwagę na estetykę, kompozycję 

i właściwe przedstawienie tematu. Wykonano również wielkoformatowe prace na drzwi sali oraz 

wielkoformatową rzeźbę „Kulturalnego zawiadowcy.” Wykonywano też prace plastyczne na wystawę 

z okazji 10 lat działalności Stacji Kultura oraz na konkursy plastyczne. Tworzono w technikach 

malarskich, rysunkowych, craftowych i przestrzennych, mieszanych, graficznych. 

 W trakcie trwania środowych zajęć plastycznych dzieci miały możliwość rozwijania swojej 

wyobraźni i twórczego myślenia. Na zajęciach wprowadzano muzykę relaksacyjną, aby zachodził 

większy proces twórczy u dzieci. Rozwijano techniki malarskie, rysunkowe oraz techniki mieszane. 

Tematyka zajęć była różnorodna tak, aby zachęcić dzieci do kreatywnych działań, poznawały też wielu 

znanych artystów i ich dzieła sztuki, które były inspiracją do tworzenia nowych dzieł. Poprzez mieszanie 

różnych technik uczestnicy wykorzystywali narzędzia rysunkowe i malarskie w nowy sposób, dzięki 



czemu efekt prac plastycznych był ciekawy. W tym celu zakupiono odpowiednie materiały i narzędzia 

plastyczne: spraye, farby, materiały kreatywne, pędzle, artykuły dekoracyjne, tablice malarskie, 

ozdobne kartony. 

Forma pracy na wszystkich warsztatach najczęściej była indywidualna ale również 

wprowadzana była praca w parach i małych grupach. Dzięki temu dzieci poznawały się i bardziej 

integrowały. Dzięki zabawie plastycznej dzieci również się uczyły - poznały wielu znanych artystów 

polskich i zagranicznych i ich dzieła sztuki, które były inspiracją do tworzenia niektórych prac. 

         Prace dzieci były regularnie eksponowane w gablotach oraz na tablicach wystawienniczych w 

holu poczekalni PKP i na tablicy wewnątrz sali. Prace prezentowane też były na facebooku OKiRu.  

Na warsztatach korzystano z komputerów w celach prezentacji dzieł sztuki oraz słuchania 

muzyki jako elementu wzbogacającego wyobraźnię. Drukowano również materiały na drukarce 

laserowej. W tle puszczana jest muzyka z radiomagnetofonu. Na zajęciach korzystano również z 

aparatu fotograficznego i telefonu komórkowego do rejestracji elementów prac plastycznych.  

06.05.25 dwie grupy wtorkowe wyjechały na wycieczkę do ASP na zwiedzanie uczelni 

artystycznej oraz udział w warsztatach plastycznych ze studentami (malowanie tekstyliów), a 22.10.25 

dzieci z grup środowych zwiedzały Muzeum Sztuki MS2 w Łodzi i uczestniczyły w warsztatach 

„Podstawa sztuki nowoczesnej ABS – abstrakcja!”.  Dzieci mogły zabrać ze sobą prace z warsztatów. 

      W grudniu zorganizowane były świąteczne warsztaty rodzinne, w których dziecko uczestniczyło 

wraz z rodzicem lub innym dorosłym opiekunem – w sumie ponad 100 osób. Świąteczna tematyka 

wykonywana była z gliny szamotowej szkliwionej angobami i wypalanej w piecu przez pracownię 

zewnętrzną (Twórczy Żar w Jedliczu) – lampiony i ozdoby-zawieszki  oraz obrazy z materiałów 

drewnianych i dekoracyjnych.  

Prace plastyczne tworzone na Stacji Kultura były wysyłane na ogólnopolskie i międzynarodowe 

konkursy plastyczne, zdobywając na niektórych nagrody i wyróżnienia: 

1. Wojewódzki Konkurs Grafiki Dziecięcej „Czerń i biel – bądź jak Picasso” w Zgierzu – Kaja 

Lissewska – Nagroda, Franciszek Podsiedlik - wyróżnienie 

2. IV Ogólnopolskie Biennale Małej Formy Graficznej „Podziemia” w Katowicach – Daria 

Trzewikowska – wyróżnienie, wyróżnienia honorowe: Hanna Głowacka, Antonina Mitek, 

kwalifikacja do wystawy: Honorata Tomczak, Franciszek Podsiedlik, Dzvinka Pidkovyvh, Julia 

Polit, Maciej Łęcki  

3. II Międzynarodowy Konkurs Plastyczny „Na szczycie” im. Mietka Krzaka w Świnnej – udział , 3 

prace 

4. XXIII Międzynarodowy Konkurs Plastyczny „Inne spojrzenie” w Sosnowcu – udział (6  prac) 

5. XX Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Zdrowie w szarości” w Rawiczu – udział (2 prace) 

      6. III Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Pojedynek na pędzle” – hasło: W kręgu lotów  w Strykowie 

– Kaja Lissewska – II miejsce, Lena Miśkiewicz – wyróżnienie, Maja Milczarek – wyróżnienie, 

wyróżnienia honorowe; Blanka Janeta, Hanna Głowacka, Honorata Tomczak, Maciej Łęcki, Łucja 

Wasilewska. 

     7. III Biennale Dziecięcej Książki Artystycznej „Moje miejsca”, Festiwal Dziecięcej Książki Artystycznej 

w Strykowie – udział (14 prac) 



8. Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla dzieci i młodzieży pt. „Pszczoła=Region=Środowisko” 25 w 

Świeciu – udział  (8 prac) 

9. XXVII Ogólnopolski Konkurs Plastyczny „Kartka świąteczna - Boże Narodzenie, Nowy Rok” w 

Pabianicach – udział (16 prac) 

10. Wojewódzki Konkurs Grafiki Dziecięcej „Czerń i biel – kompozycje z liter” w MOK Stary Młyn w 

Zgierzu – Daria Trzewikowska – nagroda, Klara Pakuła - wyróżnienie 

 

Warsztaty dla dorosłych – „Robótki na Peronie” 

     „Robótki na peronie” skierowane do osób dorosłych i seniorów są zajęciami artystyczno-

kreatywnymi. Służą odkrywaniu i rozwijaniu pasji twórczych oraz twórczemu zagospodarowaniu 

wolnego czasu dla seniorów i osób aktualnie poszukujących pracy. W tym roku wykonano prace w 

następujących technikach: upcykling – tworzenie ozdób z rolek papieru, szydełkowanie z włóczek 

spaghetti, decoupage na drewnianych tacach, formy przestrzenne z papieru i materiałów zdobniczych, 

dot painting, decoupage na drewnianych świecznikach i łyżkach. We wrześniu zorganizowano 3 

wystawy prac plastycznych w holu PKP:  wystawa obrazów malarskich z I Pleneru Malarskiego „Stryków 

i okolice”, wystawa obrazów malowanych po numerach Zuzanny Wysoczyńskiej oraz prac 

rękodzielniczych uczestniczek zajęć Robótki na Peronie połączone z wernisażem. W listopadzie 

zorganizowano również wystawę prac malarskich Zuzanny Wysoczyńskiej , uczestniczki zajęć, w Banku 

Spółdzielczym w Strykowie. 

Zajęcia muzyczne 

        Zajęcia odbywały się w poniedziałki oraz w środy. Na zajęcia uczęszczało dzieci w wieku   7-14 lat. 

i odbywały się w grupach 2, 3 i 4-osobowych. Uczestnicy uczyli się podstaw gry na instrumentach 

muzycznych tj. gitara oraz instrumenty klawiszowe, poznali podstawy zasad muzyki oraz techniki gry na 

poszczególnych instrumentach. Program nauczania miał na celu: rozbudzanie pozytywnego stosunku 

do muzyki, kształtowanie osobowości twórczej i aktywnej, rozwijanie wrażliwości artystycznej i 

emocjonalnej, rozwijanie umiejętności posługiwania się instrumentem muzycznym, rozwijanie 

umiejętności słuchania muzyki i jej analizowania  pod kątem np. tempa, rytmu, melodii, dynamiki, 

artykulacji.  Efektem rozwijania umiejętności gry na instrumentach muzycznych były krótkie prezentacje 

występów dzieci 

      

Zajęcia szachowe 

W okresie całego roku w zajęciach uczestniczyło około 25 dzieci tygodniowo – w większości 

stała grupa. Zajęcia prowadził były szachowy trener i koordynator kadry młodzików i juniorów 

województwa łódzkiego. Dzieci trenowały w dwóch grupach (podstawowa i bardziej zaawansowana). 

Założeniem jest zdobycie przez dzieci odpowiedniej wiedzy szachowej, dzięki której będą mogły coraz 

lepiej grać w szachy. Podstawowym celem zajęć jest rozwój umiejętności koncentracji uwagi, 

logicznego myślenia, intuicji czy orientacji przestrzennej. 

Dzieci biorą udział w klubowych i regionalnych turniejach, również eliminacjach do 

wojewódzkich drużynowych zawodów szachowych dla szkół podstawowych.  Kilku szachistów  zaliczyło 

swoje pierwsze małe zwycięstwa. Część uczestników gra już na poziomie V i IV kategorii szachowej 

(skala kategorii : bk, V, IV, III, II). Od października stworzono nową grupę dla dorosłych, która spotykała 

się 1 x w tygodniu. 



10 lat działalności Stacji Kultura (PKP) 

26 maja br. zorganizowano na Sali w OKiR w Strykowie imprezę z okazji 10-lecia działalności 

Stacji Kultura oraz Dnia Matki. Na scenie Domu Kultury zaprezentowały się dzieci z zajęć muzycznych z 

programem instrumentalnym, grupa szachowa z pokazem kilkuminutowej rozgrywki, grupy plastyczne, 

które przygotowały dużą wystawę prac plastycznych w wynajętym obok Domu Kultury pomieszczeniu 

sklepowym oraz Grupa Teatralna Pod Sceną. Zaproszono rodziców, przedstawicieli władz oraz byłego 

instruktora nauki gry na gitarze, który dał krótki występ muzyczny. Wszystkie dzieci otrzymały medal 

pamiątkowy, maskotkę, batony oraz napoje. Instruktorzy i niektórzy goście otrzymali statuetkę 

pamiątkową oraz batony. 

 

 

Zajęcia stałe organizowane przez Ośrodek Kultury i Rekreacji w Strykowie: 

- zajęcia taneczne Zespołu Agat- zespół liczy ponad 200 tancerzy. Reprezentuje Gminę Stryków na 

wielu konkursach, festiwalach tanecznych jak również bierze udział w wielu wydarzeniach 

kulturalnych. 

-zajęcia modelarskie- Sterownia 

-zajęcia teatralne- „Grupa Teatralna Pod sceną” 

- zajęcia muzyczno-instrumentalne 

- warsztaty plastyczne 

-zajęcia szachowe dla dzieci i dla dorosłych 

- Chór Seniora Echo 

- zajęcia muzyczna dla Zespołu Ługowianki 

- Gimnastyka zdrowotna dla dorosłych 

- Aerobik dla dorosłych 

- Joga dla dorosłych 

 

Zajęcia stałe organizowane przez Dom Kultury w Niesułkowie: 

- zajęcia taneczne Zespołu Agat 

- zajęcia robotyki 

- warsztaty plastyczne 

- zajęcia muzyczne dla Rozśpiewanej Ferajny 

-zajęcia muzyczne dla Zespołu Lipkowianka 



 

 

IMPREZY ORGANIZOWANE PRZEZ OKiR 

DATA WYDARZENIE 

 

1 07.01-28.01.2025 Audycje Muzyczne dla Szkoły Podstawowej Nr 1 i 2 oraz Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 

2 26.01.2025 

 

Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 

3 01.02.2025 Zabawa karnawałowa dla seniorów 

 

4 03.02.-14.02.2025 Audycje Muzyczne dla Szkoły Podstawowej Nr 1 i 2 oraz Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 

5 14.02.2025 

 

Koncert walentynkowy – „koncert nie tylko dla zakochanych” 

6 16-28.02.2025 Ferie zimowe w OKiR : 

- czas na przygodę- zajęcia przestrzenne 

-warsztaty animacyjne, Zajęcia modelarskie 

-zajęcia inspirowane Akademią Pana Kleksa 

- joga rodzinna 

-Gagatkowe szaleństwo, zajęcia modelarskie 

-krav maga na wesoło- zajęcia ruchowe 

 

7 16.02.2025 

 

Spektakl teatralny dla dzieci – „Fabryka śniegu”  

8 04.03.-28.03.2025 Audycje Muzyczne dla Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 

9 10.03.2024 Dzień Kobiet – Koncert Andrzeja Cierniewskiego 

 

10 16.03.2025 Spektakl dla dzieci pt. „Babroszki lecą w kosmos”  
11 22.03.2025 Rodzinne warsztaty biżuteryjne 

 

12 28.03.2025 Warsztaty świąteczne dla Kół Gospodyń Wiejskich 

 

13 02.04.-26.04.2025 Audycje Muzyczne dla Szkoły Podstawowej Nr 1 i 2 oraz Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 

14 08.04.2025 Jubileusz 30-lecia Zespołu tanecznego Agat 

 

15. 12.04.2025 Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla Kół Gospodyń Wiejskich 

połączony z koncertem muzycznym 

16 16.04.2025 Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego, wielkanocnego  dla dzieci ze 

szkół i przedszkoli 

17 16.04.2025 Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego, świątecznego dla szkół i 

przedszkoli 



18. 01.05.2025 Majówka Biało-Czerwona  

 

19 05.05-29.05.2025 Audycje Muzyczne dla Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 

20. 19.05.2025 Konkurs recytatorski „Świerszczykowe wierszyki” 

 

21 26.05.2025 Dzień Matki połączony z jubileuszem działalności Stacji Kultura 

 

22. 31.05.2025 Dzień Dziecka- Piknik Rodzinny   
23 02.06-18.06.2025 Audycje Muzyczne dla Szkoły Podstawowej Nr 1 i 2 oraz Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 

24. 07.06.2025 

 

Dni Strykowa- Koncert: Tribs, Paktofonika, Julia Żugaj, Lemon 

25 08.06.2025 Dni Strykowa- Koncert Skolim, Zenek Martyniuk, Uniwers, Mig  
26 14.06.2025 Rozstrzygnięcie Ogólnopolskiego konkursu plastycznego „Pojedynek na 

pędzle”  

27 15.06.2025 Piknik na zakończenie sezonu tanecznego Zespołu Agat- animacje, 

dmuchańce 

28 20.06.2025 Wieczór sobótkowy z Biesiadą 

 

29 28-29.06.2025 I Plener Malarski dla artystów z Gminy Stryków 

 

30 26.08.2025 Piknik wakacyjny dla dzieci 

 

31 02.07.2025 Wystawa prac I pleneru Malarskiego 

 

32 08.07.2025 Zajęci wakacyjne- Strefa dobrej zabawy z Gagatkiem 

 

33 15.07.2025 Zajęcia wakacyjne- Joga rodzinna z warsztatami plastycznymi 

 

34 22.07.2025 Zajęcia wakacyjne- Land art – warsztaty kreatywne 

 

35 29.07.2025 Zajęcia wakacyjne- Plener malarski dla dzieci 

 

36 05.08.2025 Zajęcia wakacyjne- Strefa dobrej zabawy 

 

37 12.08.2025 Zajęcia wakacyjne- warsztaty kreatywne 

 

38 19.08.2025 Zajęcia wakacyjne- Joga rodzinna z warsztatami plastycznymi 

 

39 26.08.2025 Piknik rodzinny na zakończenie wakacji- „Do zobaczenia lato!” 

 

40 30-31.08.2025 „My z Napoleonem, Napoleon z nami”- rekonstrukcja, piknik 

napoleoński 



41 17.09.2025 Rocznica agresji wojsk radzieckich na Polskę- uroczystości na cmentarzu 

mariawickim w Strykowie 

42 05.10.2025 Przedstawienie teatralne dla dzieci pt „Plastusiowy pamiętnik” 

 

43 26.10.2025 Koncert Haliny Frąckowiak 

 

44 07.11.2025 „Przez trzy kacety”- spotkanie dot. Obozów koncentracyjnych, 

wspomnienia p.Firkowskiego 

45 11.11.2025 107 Rocznica Odzyskania przez Polskę Niepodległości 

 

46 16.11.2025 Śpiewamy dla Niepodległej- koncert utworów patriotycznych 

 

47 22.11.2025 XXIII Przegląd Wokalny Solistów i Duetów 

 

48 25.11.2025 Teatr Zwierciadło- przedstawienia profilaktyczne dla młodzieży 

 

49 26.11.2025 

 

Warsztaty plastyczne – „Wianek bożonarodzeniowy” 

50 29.11.2025 

 

I Mikołajkowy Turniej Szachowy dla dzieci 

51 06.12.2025 

 

Formacja Chatelet- program kabaretowy 

52 07.12.2025 

 

Przedstawienie teatralne dla dzieci:„Grinch a co z Mikołajem” 

53 13.12.2025 Koncert kolędowy połączony z rozstrzygnięciem konkursu plastycznego 

dla KGW 

54 14.12.2025 Spotkanie świąteczne uczestników grupy AA 

 

55 20.12.2025 

 

Zabawa choinkowa dla dzieci - Osiedle Batorego w Strykowie 

56 21.12.2025 Spotkanie wigilijne- LUKS Dwójka 

 

 

DZIAŁALNOŚĆ NA TERENACH WIEJSKICH 

1 07.01-28.01.2025 

 

Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu 

2 18.01.2025 Zabawa karnawałowa dla dzieci- Sołectwo Zelgoszcz 

 

3 03.02.-14.02.2025 Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu  
4 08.02.2025 Koncert muzyki tradycyjnej w Sołectwie Ługi 

 

5 16.02.2025 Dzień kobiet w Sołectwie Dobra 

 

6 02.03.2025 Uroczystości 162 Rocznicy Bitwy pod Dobrą w Powstaniu Styczniowym  



7 02.03.2025 Rajd Szlakiem Powstańców oraz XII Bieg Powstańca w Dobrej, XI Marsz 

w Dobrej 

8 04.03-28.03.2025 Audycje Muzyczne dla Szkoły Podstawowej Nr 1 i 2 oraz Przedszkola 

Samorządowego w Strykowie 

9 16.03.2025 Dzień Kobiet w Sołectwie Dobra 

 

10 03.04.-26.04.2025 Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu 

  

11 09.04.2025 Warsztaty folklorystyczne – Sołectwo Warszewice/Cesarka 

 

12 05.05-29.05.2025 Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu 

 

13 09.05.2025 

 

Piknik sołecki w Sołectwie Stary Imielnik 

14. 10.05.2025 Piknik sołecki: „Dzień sąsiada” w Sołectwie Anielin Swędowski 

 

15 02.06-20.06.2025 Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu  
16 06.06.2025 

 

Dzień Dziecka w Sołectwie Tymianka 

17 14.06.2025 

 

Piknik rodzinny w Sołectwie Wola Błędowa 

18 14.06.2025 

 

Piknik rodzinny w Sołectwie Gozdów 

19 15.06.2025 Festyn rodzinny- Sołectwo Wrzask 

 

20 15.06.2025 Pieśni Ziemi Strykowskiej- spotkanie w Sołectwie Gozdów 

 

21 22.06.2025 

 

Festyn rodzinny- Sołectwo Osse 

22 28.06.2025 Dzień Młynarza- piknik w Sołectwie Dobieszków 

 

23 29.06.2025 Piknik dla dzieci w Sołectwie Kalinów 

 

24 29.06.2025 

 

Festyn rodzinny- Sołectwo Swędów 

25 06.07.2025 Festyn rodzinny- Sołectwo Zagłoba 

 

26 19.07.2025 Piknik w Sołectwie Rokitnicy 

 

27 20.07.2025 Piknik rodzinny w Sołectwie Pludwinach 

 

28 02.08.2025 Festyn rodzinny- Sołectwo Michałówek 

 

29 23.08.2025 Piknik w Sołectwie Sosnowiec Pieńki 



 

30 29.08.2025 

 

Piknik dla dzieci – Sołectwo Kożle 

31 30.08.2025 Zakończenie wakacji- Sołectwo Dobra Nowiny 

 

32 07.09.2025 Dożynki Gminne w Swędowie 

 

33 09-29.09.2025 Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu 

 

34 12.09.2025 Uroczystości patriotyczne w Kożlu- Bitwa nad Bzurą 

 

35 13.09.2025 Rajd w Dobieszkowie 

 

36 13.09.2025 Warsztaty świąteczne- Sołectwo Nowostawy Górne i Niesułków 

Kolonia 

 

37 1-30.10.2025 Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu 

 

38 3-28.11.2025 Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu 

 

39 1-19.12.2025 

 

Audycje Muzyczne dla SP w Dobrej, Bratoszewicach i Koźlu 

 

40 07.12.2025 

 

Warsztaty świąteczne- Sołectwo Sadówka 

41 22.11.2025 Wieczór wróżb- spotkanie mieszkańców Sołectwa Ługi 

 

42 12.12.2025 Warsztaty florystyczne- Sołectwo Wyskoki 

 

43 14.12.2025 

 

Mikołajki dla dzieci- Sołectwo Bratoszewice 

 

WYJAZDY I PREZENTACJE ZESPOŁÓW Z DK 

1 9-11.05.2025 Wyjazd Zespołu Agat na konkurs „Awangarda” do Łeby 

 

2. 17.05.2025 

 

Wyjazd Zespołu Agat na Ogólnopolski Konkurs Taneczny do Bełchatowa  

3 14.06.2025 Pokaz tańca- Zespół Agat podczas Festiwalu Ekologicznego w 

Parzęczewie 

4 28.06-04.07.2025 

 

Wyjazd Zespołu Agat na warsztaty taneczne do Gdańska 

5 25.10.2025 Wyjazd Chóru Seniora Echo na Przegląd Ruchu Seniora do Łasku 

 

6 08.11.2025 Wyjazd Zespołu Agat na Konkurs Taneczne Wiktorie do Głowna 

 



 

INNE 

1 3.02.2025 Urząd Miejski w Strykowie  
2. 5.02.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów  
3 9.02.2025 Gminna Biblioteka Publiczna w Strykowie 

 

4 22.02.2025 Spotkanie Związku Gołębiarzy  

 

5 07.03.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów  
6 14.03.2025 

 

Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

7 17 i 19.03.2025 

 

Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

8 18.03.2025 Gminna Biblioteka Publiczna w Strykowie  
9 24,25,27.03.2025 Gminna Biblioteka Publiczna w Strykowie 

 

10 2,3, 10, 11.04.2025 Gminna Biblioteka Publiczna w Strykowie 

11 23-25.04.2025 Gminna Biblioteka Publiczna w Strykowie 

 

12 07-08.05.2025 Szkolenie Komisji Wyborczych- Urząd Miejski w Strykowie 

13 6,12,26.05.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

14 21, 24.05.2025 Gminna Biblioteka Publiczna w Strykowie 

 

15 01.06.2025 Wybory Parlamentarne - Lokal wyborczy 

16 04.06.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

17. 09-13.06.2025 Próby- Przedszkole Sióstr Służebniczek w Strykowie 

18 15.06.2025 Gminna Bibliotek Publiczna w Strykowie 

19 14.07.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

20 21.07.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

21 28.07.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

22 04,11,18.08.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

23 06.09.2025 Gminna Bibliotek Publiczna w Strykowie- nagłośnienie Narodowe 

Czytanie 



24 09.09.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

25 14.09.2025 Nagłośnienie spotkania z Arturem Barcisiem- Gminna Biblioteka w 

Strykowie 

26 15,17,22,24.09.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

27 08,10.10.2025 Gminna Bibliotek Publiczna w Strykowie 

28 9,13,2027.10.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

29 07.11.2025 Nagłośnienie przedstawienia –Gminna Biblioteka w Strykowie 

30 4,12,17,19,24.11.2025 Urząd Miejski w Strykowie- cykl zajęć i warsztatów dla seniorów 

 

31 4.12.2025 Gminna Bibliotek Publiczna w Strykowie 

32 9.12.2025 Złote Gody-uroczystości Jubileuszu Par Małżeńskich-Urząd Miejski 

33 11.12.2025 Szkoła Podstawowa Nr 1- próba Jasełek 

34 18.12.2025 Jasełka Szkoły podstawowej Nr 1 w Strykowie 

 

 

IMPREZY ORGANIZOWANE PRZEZ DOM KULTURY W NIESUŁKOWIE 

L.p. Data Wydarzenie 

1. 19.01.2025 Wspólne Kolędowanie z Domem Kultury w Niesułkowie (Folkowy Klub 

Przedszkolaka ze Strykowa, Zespół Lipkowianka, Mała Lipkowianka, 

Zespół Rozśpiewana Ferajna, Dzieci z Niepublicznego Przedszkola Świętej 

Rodziny z Niesułkowa, Orkiestra Dęta Kościoła Starokatolickiego 

Mariawitów w Lipce, uczniowie Szkoły Muzycznej I st. im. Fryderyka 

Chopina w Strykowie, Nikola Mirowska z tatą). 

2. 20.01.2025 Audycja muzyczna 

3. 22.01 – 7.02.2025 Konkurs fotograficzny „Miłość jest wszędzie”  

4. 10.02.2025 Audycja muzyczna  

5. 11.02.2025 Anioł Metodą Powertex – warsztaty dla dorosłych 

6. 16.02.2025 „Doktor Miłości” – walentynkowy spektakl  

7. 17 - 21.02.2025 Artystyczne Ferie w Domu Kultury w Niesułkowie  

8. 20.02.2025 Tajemnice Powstania Styczniowego na ziemi strykowskiej 



9. 22.02.2025 Jubileusz Klubu Seniora „Nasza Ferajna”  

  10. 6.03 – 4.04.2025 Rodzinny Konkurs Wielkanocny „Mega Pisanka” 

11. 10.03.2025 Audycja Muzyczna  

12. 16.03.2025 Koncert z okazji Dnia Kobiet Krystyny Giżowskiej  

13. 18.03.2025 Makramowe liście – warsztaty dla dorosłych  

14. 5.04.2025 Rodzinne warsztaty wielkanocne „Wierzbowe zajączki” 

15. 5.04.2025 Ale jaja, czyli wielkanocne zabawy dla dzieci 

16. 10.04.2025 Wielkanocny stroik z kurą – warsztaty dla dorosłych 

17. 23.04.2025 Dzień Ziemi i Światowy Dzień Książki – przedstawienie teatralne dla 

dzieci „Tararysiapaty” 

18. 24.04.2025 Audycja muzyczna 

19. 27.04.2025 Biesiada Śląska w wykonaniu Kapeli Jorgusie  

20. 9.05.2025 Makramowy kwietnik – warsztaty dla dorosłych 

21. 12.05.2025 Audycja muzyczna 

22. 24.05.2025 Dzień Rodziny  

23. 09.06.2025 Audycja muzyczna 

24. 27.06.2025 Janówka Seniora 

25. 30.06.2,4,7,9,11,15,.07 WAKACYJNE WARSZTATY DLA DZIECI  

26. 3.07.2025 Warsztaty szklanej biżuterii dla dorosłych  

27. 20.07.2025 V edycja Dnia Folkloru (Przegląd Zespołów Ludowych i Kapel, Kiermasz 

rękodzieła i produktów, wspólna Zabawa z Zespołem Tender) 

27.  23.07.2025 Drzewo Życie - warsztaty dla dorosłych  

28. 27.08.2025 Kosmiczne zakończenie wakacji – warsztaty kreatywno-plastyczne dla 

dzieci 

29. 8.09.2025 Audycja muzyczna  

30.  21.09.2025 VI Kabareton na koniec lata: 

- Kabaret Pod Wyrwigroszem  

- Formacja Chetelet 

31 25.09-24.10.2025 Konkurs plastyczny „Jesień w liściach zamknięta” 



32. 4.10.2025 Rodzinne warsztaty tworzenia latawców  

33.  7.10.2025 Audycja Muzyczna  

34. 8.10 – 30.10.2025 Konkurs fotograficzny „Zwierzak w obiektywie”  

35.  12.10.2025 Koncert Trzech Tenorów  

36 23.10.2025 Jesienne drzewo – warsztaty dla dorosłych  

37.  3.11.2025 Audycja Muzyczna  

38. 6.11.2025 Bal postaci z bajek  

39.  9.11.2025 Program patriotyczno-muzyczny w wykonaniu dzieci 

 i dorosłych z Zespołu Ludowego Lipkowianka oraz Folkowego Klubu 

Przedszkolaka w Strykowie  

40. 30.11.2025 Janusz Tylman i Czesław Majewski, czyli Śpiewające Fortepiany  

41.  2.12.2025 Audycja muzyczna  

42. 5.12.2025 Przedstawienie Mikołajkowe dla dzieci „Zaczarowana Kraina Lodu” 

43. 10.12.2025 Makramowe ozdoby choinkowe – warsztaty dla dorosłych  

44.  14.12.2025 Koncert świąteczny w wykonaniu Jacka Borkowskiego  

45.  18.12.2025 Stroik Bożonarodzeniowy – warsztaty dla dorosłych  

WYJAZDY 

7.01 – występ zespołu Lipkowianka oraz Rozśpiewana Ferajna na  Przeglądzie  kolęd, pastorałek i piosenek 

świątecznych „ŚPIEWAJMY I GRAJMY MAŁEMU”  

w Żychlińskim Domu Kultury. 

22.01 - występ zespołu Lipkowianka w Świetlicy Wiejskiej w Jedliczu. 

05.04 – występ zespołu Lipkowianka oraz Rozśpiewana Ferajna na XXV Przeglądzie Artystycznym Ruchu 

Seniora 2025 w Koluszkach.  

08.04 – Jubileusz 30–lecie Zespołu Tanecznego Agat w Teatrze Muzycznym w Łodzi. 

08.06 - występ Zespołu Agat podczas Dni Strykowa (Agat 14 i 15). 

2.08 – występ Zespołu Ludowego Lipkowianka na Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki Ludowej "Złota 

Leszczyna" w Leszczynku.  

7.09.- udział Zespołu Ludowego Lipkowianka oraz Rozśpiewanej Ferajny w Dożynkach Gminnych w 

Swędowie. 

26-28.09. -  wyjazd Zespołu Ludowego Lipkowianka oraz Rozśpiewanej Ferajny na 23 Spotkanie Artystyczne 

Seniorów w Międzyzdrojach.  



11.10. – wyjazd Zespołu Rozśpiewana Ferajna na Przegląd Artystyczny Ruchu Seniora w Żychlińskim Domu 

Kultury.  

12.10. – wyjazd Zespołu Ludowego Lipkowianka na koncert do Pałacu w Walewicach.  

18.10. - wyjazd Zespołu Ludowego Lipkowianka oraz Rozśpiewana Ferajna na XIV Przegląd Artystyczny 

Ruchu Seniora "Nutki Złotej Jesieni" w Łęczycy. 

25.10. – wyjazd Zespołu Ludowego Lipkowianka na XXIX Biesiadę pod Złotym Liściem do Łaskiego Domu 

Kultury. 

5.11 – wyjazd na przegląd kabaretów do Teatru Jaracza w Łodzi. W przeglądzie wziął udział Klub Seniora 

„Nasza Ferajna”  

INNE 

1. 18.01.2025 Wynajem Sali DK 

2. 22.01.2025 Dzień Babci i Dziadka Dzieci z Przedszkola Św. Rodziny z Niesułkowa  

3. 25.01.2025 Wielka orkiestra świątecznej pomocy w Domu Kultury  

w Niesułkowie. 

Organizatorzy : #SZTAB #4061 OSP Stryków 

4. 28.01.2025 Zebranie Klubu Seniora 

5. 3.02.2025 Bal karnawałowy dzieci z Przedszkola Św. Rodziny z Niesułkowa  

6. 04.02.2025 Zebranie Klubu Seniora 

7. 06.02.2025 Spotkanie Szkoły Podstawowej w Niesułkowie 

8. 03.03.2025 Warsztaty z Akademii Seniora ze Strykowa  

9. 4.03.2025 Zebranie Klubu Seniora  

10. 20.03.2025 Debata Szkoły Podstawowej w Niesułkowie  

11. 21.03.2025 Warsztaty z Akademii Seniora  

12. 21.03.2025 Bal wiosny dzieci z Przedszkola Św. Rodziny z Niesułkowa 

13. 8.04.2025 Debata Szkoły Podstawowej w Niesułkowie  

14. 15.04.2025 Zebranie Klubu Seniora  

15. 11.05.2025 Wynajem Sali DK 

16. 13.05.2025 Zebranie Klubu Seniora  

17. 14.05.2025 Warsztaty z Akademii Seniora ze Strykowa  

18. 18.05.2025 Wybory prezydencie I tura  

https://www.facebook.com/hashtag/sztab?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZWxB1PzwgXR0t5Xh-9lKeVOcQ6Sp0xXoPdlLnSU_pEeEkAorRFvgIrbQ75q6wue7oKXB5BVOqI9_FxNPSaUePrxQdcydg6C61Q_8lHjNNraFhGeSePVchET9ShXLiWqywZBwpCIB5gKPN-RuvjVpVicHfF5S1ScRgtAImynu5CW-A&__tn__=*NK-R


19. 20.05.2025 Biesiada dla Akademii Seniora w wykonaniu Rozśpiewanej Ferajny  

20. 23.05.2025 65-lecie Szkoły Podstawowej w Niesułkowie  

21. 26.05.2025 Warsztaty z Akademii Seniora ze Strykowa  

22. 01.06.2025 Wybory prezydencie II tura  

23. 03.06.2025 Zebranie Klubu Seniora  

24. 18.06.2025 Spotkanie Szkoły Muzycznej 

25. 2.09.2025 Zebranie Klubu Seniora  

26.  10.09.2025 Warsztaty z Akademii Seniora ze Strykowa 

27.  11.09.2025 Zebranie sołeckie 

28.  2.10.2025 Narodowe czytanie uczniów SP w Niesułkowie  

29. 7.10.2025 Zebranie Klubu Seniora  

30. 4.11.2025 Zebranie klubu Seniora  

31. 5.11.2025 Warsztaty z Akademii Seniora ze Strykowa 

32. 15.11.2025 Bal Klubu Seniora „Nasza Ferajna”  

33. 26.11.2025  Przedstawienie profilaktyczne dla uczniów Sp w Niesułkowie  

34. 6.12.2025 Wynajem Sali DK 

36. 9.12.2025 Zebranie Klubu Seniora  

37. 10.12.2025 Koncert Szkoły Muzycznej  

38.  17.12.2025 Jasełka w wykonaniu przedszkolaków z Niepublicznego Przedszkola 

Świętej Rodziny w Niesułkowie  

FERIE ZIMOWE 2025 W DOMU KULTURY W NIESUŁKOWIE  

1. 17.02.2025 Przedstawienia  „O tym jak Frędzelka i Wiercipiętka znalazły czapeczkę”.  

2. 18.02.2025 * Kreatywna gimnastyka                                                 

* Bezpieczeństwo przede wszystkim 

* Sportowe zmagania   

3. 19.02.2025 Inżynierem i naukowcem możesz już być … 

4. 20.02.2025 Bal karnawałowy dla dzieci 

5. 21.02.2025 Kreatywni artyści  



WARSZTATY WAKACYJNE DLA DZIECI 2025 W DOMU KULTURY W NIESUŁKOWIE 

1. 30.06.2025 Pracownia Artystycznych pomysłów  

- tworzymy, malujemy, wyobrażamy  

2. 2.7.2025 Sportowe zmagania (ruch, rywalizacja i dobra zabawa) 

3. 4.07.2025 Tajemnica pszczelego świata – spotkanie edukacyjne  w pasiece w Lipce  

4. 7.07.2025 Joga na wesoło (relaks, śmiech i ćwiczenia dla każdego) 

5. 9.07.2025  Zabawy a świeżym powietrzy (gry i animacje pod chmurką) 

6. 11.07.2025 Kreatywne działania twórcze z Kurzą Stopką (warsztaty pełne wyobraźni  

7. 15.07.2025 Magia Klocków Lego – Budujemy, projektujemy, rozwijamy wyobraźnię.  

 

Osiągnięcia zespołu AGAT w 2025 r.: 

Ogólnopolski konkurs taneczny „Zakręceni na taniec” w Bełchatowie  

Nagroda specjalna turnieju 

Nagroda dla najlepszego choreografa - Agnieszki Waszkiewicz 

1 Miejsce- Agat 7- Inny świat  

1 Miejsce- Agat 10- Poleczka 

2 Miejsce - Agat 7- Prząśniczka 

2 Miejsce - Agat 8- Szachy 

2 Miejsce- Agat 10- Rock 

3 Miejsce - Agat 8- Marynarki 

 

Ogólnopolski Festiwal Zespołów Artystycznych „Awangarda” w Łasku: 

I Miejsce – Agat 1- „Tańcuj”  

II Miejsce- Agat 1 – „Dr Clown”  

I Miejsce – Agat 1- „Sięgać wyżej”  

 

Ogólnopolski konkurs „Taneczne Wiktorie” w Głownie: 

III Miejsce- Agat 7 – „Stitch” oraz „Kaczuszki” 

II Miejsce -Agat 6 – „Happy Birthday” oraz „Syrenki” 

I Miejsce- Agat 5 – „Mama” oraz „Lustereczko powiedz przecie” 

III Miejsce- Agat 4 – „Jazz” 

I Miejsce- Agat 3 – „Rock” 

I Miejsce- Agat 2 – „Marynarki” 

II Miejsce- Agat 1 – „Inny Świat” 

  W 2025 roku Zespół Agat obchodził Jubileusz 30-lecia swojej działalności. Gala taneczna 

odbyła się w Teatru Muzycznym w Łodzi. 


